A entrega para estes destinatários ou grupos foi concluída, mas o

servidor de destino não enviou uma notificação de entrega:

tesourariasjp@gmail.com (tesourariasjp@gmail.com)

monicaecidinho33@gmail.com (monicaecidinho33@gmail.com)

Assunto: essp-Ofício 7021/2020 - SEC/ 1ºCâmara

Cidinho tesourariasjp <tesourariasjp@gmail.com>

OK. RECEBIDO

PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br> escreveu no dia terça,
2/06/2020 à(s) 13:40:

Senhor,

Encaminhamos, em anexo, as cópias do ofício n. 7021/2020 desta Secretaria e do
despacho do Conselheiro Sebastião Helvecio, Relator dos autos de n. 1072556 para as
providências pertinentes.

Informamos que a intimação encaminhada será disponibilizada no Diário Oficial de

Contas do dia 03/06/2020.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

Secretaria da Primeira Câmara

mailto:tesourariasjp@gmail.com
mailto:monicaecidinho33@gmail.com
mailto:primeiracamara@tce.mg.gov.br

		2020-06-02T15:52:26-0300
	EDNEIA DA SILVA SANTOS PEREIRA:70003939634